

Närvaro beräknad på 2021-05-01 – 2021-10-07

Alma Rengman

Hon har en försiktig spelstil men med en exakt precision. Hon är modig i närkamper mot tjejer som är minst ett huvud längre. Och hon städar upp i backlinjen och ger inte motståndarna några chanser till skott.

Alva Örnhammar

Den här tjejen drar mer än gärna på ett skott från halva plan rakt upp i nättaket. Hon räds inte en närkamp utan ser det nästan som en egen konstform. Hon har nära till skratt och alltid kul att ha med på träning och match.

Astrid Hedlund

Hon är alltid positiv på ett sätt som höjer hela laget. När alla andra ger upp vill hon springa ett varv till, minst! Med sin starka vilja kan hon gå in och vända en hel match från underläge till vinst.

Astrid Karlsson Bursell

Den här tjejen är en bländande målvakt med blixtnabba reflexer. Hon är även en skoningslös back, någon som man inte kommer förbi i första taget. Den här tjejens

Clara Klinteryd Spets

Den här tjejen har en stor glädje på träningar, men på matcherna är det fullt allvar. Hon är en rutinerad spelare som tar allt med en klackspark!

Ebba Flack

Hon har en bländande teknik, är målhungrig på motståndarnas planhalva och är alltid livsfarlig i straffområdet. Inte nog med det så har hon årets tveklöst högsta träningsnärvaro.

Ebba Lundgren

Likt Kosovare Aslani har hon en spelförståelse och en passningsförmåga utöver det vanliga. Med en blick för spelet levererar hon avgörande passningar på löpande band.

Elin Muco

Den här tjejen skapar lugn och harmoni i backlinjen. På mittfältet tar hon ansvar för både anfall och försvar. Med ett enormt löpsteg är det inte många som kan ta sig förbi henne.

Emilia Alp

Den här tjejen kan man säga är lite av en spelmotor. Hon vågar hålla i bollen och lyfta blicken för att få full koll på sina medspelare.

Emma Henricsson

Top 3 högsta träningsnärvaro. Ger sig aldrig och har flera gånger gått in och avgjort viktiga matcher. Hon kan vända på en 5-öring drar finter på elitnivå.

Ester Bergström

En återvändare med rutin. Med en skön stil varvar hon träningarna med att ta det chill och att ge järnet. Alltid glad och har alltid något kul att berätta.

Filippa Smedstad

Att stapla runt och dra benet efter sig, är inte hennes melodi. Som målvakt går hon mer än gärna ut och rensar bort kontringar mitt på plan. På träning finns det inga tråkiga övningar, den här tjejen får allt att se enkelt ut.

Filippa Hedlund

Med raketfart passerar hon motståndarnas backlinje. Från ingenstans kan hon bestämma sig för att ni är det dags för oss att göra mål. Hon skjuter bättre än hon själv tror.

Greta Axelsson

Den här tjejen imponerar både på mittfältet och i målet. Hon är en bra kompis och går inte undan en rejäl tackling i första taget!

Havanna Bichis

Den här tjejen är alltid glad och full av energi. Hon har gått från att spela längst ner till att peta in mål på topp. Det är inget som stoppar den här tjejen, inte ens lite skoskav.

Ida Fornander

Den här tjejen är målvakternas stora fasa! En klippa på mittfältet med en balans som inte går att rubba i första taget. Om jag säger: en iskall avslutare med ett sylvasst skott kanske ni vet.

Idde Norling

I målet klistrar hon säkert alla försök till skott på mål. På planen är hon överallt och river och sliter. Tillsammans med en person till har den här tjejen dessutom lagets högsta matchnärvaro.

Joline Hellström

Hon är alltid på rätt plats vid rätt tillfälle. Effektiv och resolut i närkamperna och får jobbet gjort i alla väder. En gång blåvit är vi ni glada att hon bär de svarta och gula färgerna!

Kerstin Forsell

Här har vi en spelare som alla vill ha med sig, och ingen vill ha mot sig! Hon ger rensningar i backlinjen ett ansikte och backar inte för något. Hon har ett grymt tillslag och är det något vi tränare skriker till henne på match så är det: Skjut!

Lova Länk Bergfalk

Hon är mångsidig. Hon är jämn och spelar lika bra på alla positioner. En lagspelare som vi alla är glada att ha i vårt lag, sedan ett år tillbaka...

Maja Sundelin-Sätre

Den här tjejen skjuter som ingen annan! Hon har utvecklats otroligt mycket under året och hon är alltid glad och positiv. Om jag säger att skotten lossas från vänsterfoten kanske ni vet vem jag menar.

Maja Strömberg

Den här tjejen är omöjlig att ta bollen ifrån och fintar lätt upp dig på läktaren. Hon har en otrolig energi och en kondition som gör att och kan springa hur mycket som helst.

Olivia Blomkvist

Den här tjejen har gått från att vara en stabil målvakt till att bli en ännu mer stabil mittfältare. Hon är alltid snäll, glad och ställer upp för laget i vått och torrt.

Olivia Sparv

Den här tjejen har ett löpsteg utöver det vanliga och är inte rädd för att gå in i närkamper. Hon har på sin meritlista skott i mål från halva planen och har potential att bli hur bra som helst.

Ronja Kaveh

Hon är lagets senaste tillskott och har en rejäl kämparglöd, enorm potential och en lovande framtid.

Sanna Kindgren

Lagets kanske mest mångsidiga spelare. Kan spela på alla positioner och gör det otroligt bra! Delad högsta matchnärvaro.

Stella Lennström

Den här tjejen är snabb, teknisk och målfarlig. Hon ger aldrig upp och är en riktigt bra kamrat och medspelare.

Stephanie Wester

Inte rädd för att springa med i både anfall och försvar. Har nyss börjat men visat att hon snabbt utvecklas och kan bli hur bra som helst.

Stina Wallin

Den här tjejen är väldigt bra på att lyssna och förstå vad som skall göras på träningarna. Hon är alltid glad och skapar stabilitet i backlinjen.

Thea Rödjemyr

Den här tjejen kan få med sig bollen ur helt omöjliga situationer och som ett ånglok sätter hon fart förbi motståndarna och blir helt ostoppar. Med oknutna skor petar hon in mål efter mål.

Tilde Holmgren

Top 3 högsta träningsnärvaro.

Hon har en vilja av stål och kan spela på alla positioner. Att fotboll ibland kan vara tufft det vet hon. Men då det är som tuffast får man också hela lagets overaller som värmande täcke.

Vega Skjutare

Hon är en fantastisk back och likaså mittfältare. Det känns som att hon varit med i laget hela tiden trots att hon kommit in i laget ganska nyligen. Hon har ett ganska passande efternamn, och vi ser fram emot kommande säsonger

Wilma Jonasson

Att först gå på motspelaren och sedan bollen har den här tjejen förstått. Hon har bra tryck i passningar byter hon ofta sida i spelet. Hon ger aldrig upp och kämpar alltid för laget.